ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v thống nhất dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định diện tích đất nông nghiệp được sử dụng để xây dựng công trình phục vụ trực tiếp sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Ba Vì, ngày        tháng 12  năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh

[bookmark: _Hlk208855154][bookmark: _Hlk209700525][bookmark: _Hlk215760624]Thực hiện Công văn số 7393/SNNMT-TTBVCL ngày 03/12/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định diện tích đất nông nghiệp được sử dụng để xây dựng công trình phục vụ trực tiếp sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Sau khi nghiên cứu toàn bộ văn bàn kèm theo dự thảo, UBND xã Ba Vì thống nhất với dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định diện tích đất nông nghiệp được sử dụng để xây dựng công trình phục vụ trực tiếp sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
UBND xã kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã’
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo